

P.S. BØJE HOLDING ApS

CVR-nr.: 25536525

L.P. Bechs Vej 31
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Peter Sigetty Bøje
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

P.S. BØJE HOLDING ApS

L.P. Bechs Vej 31

8240 Risskov

CVR-nr: 25536525

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har haft begrænset aktivitet i 2021.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt.

Selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret via egen indtjening.

Ledelsen vurderer, at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat er til stede. Selskabets hovedanpartshaver og ledelse vil så vidt muligt understøtte selskabet, hvis der opstår likviditetsmangel, og træder tilbage med sit tilgodehavende førend, at andre kreditorer er fyldestgjort.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		89.546	-29.508
Personaleomkostninger		-72.671	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.400	
Resultat af ordinær primær drift		6.475	-29.508
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			12.000
Andre finansielle indtægter			977
Øvrige finansielle omkostninger		-279	-18.340
Ordinært resultat før skat		6.196	-34.871
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		6.196	-34.871
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.196	-34.871
I alt		6.196	-34.871

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.600	
Materielle anlægsaktiver i alt		93.600	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.500	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.500	12.000
Anlægsaktiver i alt		130.100	12.000
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		59.410	25.412
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		59.410	25.412
Likvide beholdninger		2.458	26.765
Omsætningsaktiver i alt		61.868	52.177
AKTIVER I ALT		191.968	64.177

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-577.958	-584.154
Egenkapital i alt		-452.958	-459.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser			1.000
Skyldig moms og afgifter		25.592	34.839
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		619.334	487.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		644.926	523.331
Gældsforpligtelser i alt		644.926	523.331
PASSIVER I ALT		191.968	64.177

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret